[image: image1.jpg]SNIEKTPOIrEHEPALINA

MHTEP PAO
MEPMCKAS IP3C

Филиал «Пермская ГРЭС» АО «Интер РАО – Электрогенерация»

Пермская ГРЭС, г.Добрянка, Пермский край, Россия, 618740

Телефон.: +7 (34265) 9-33-59, Факс: +7 (34265) 2-64-57, +7(34265) 9-5012, e-mail: info@permgres.ru

ПРОТОКОЛ

заседания Постоянно действующей закупочной комиссии (ПДЗК)
по  выбору победителя в открытом запросе цен
г. Добрянка

	Номер Протокола:
	№ 111679-ПВП

	Дата/время проведения заседания:
	«13»  декабря 2017   ___:___ (по московскому времени)

	Плановая стоимость:
	1 007 934,20 руб. без НДС

	реестровый номер процедуры:
	31705754450 от 17.11.2017.

	Номер лота
	№720.17.00543

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	да

ПОВЕСТКА:

Выбор Победителя по открытому запросу цен в электронной форме, участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, на право заключения договора на поставку «Соль Камская для Пермской ГРЭС» в 2018 году.
1. Об одобрении Отчета по итоговой оценке заявок на участие в запросе цен (с учетом проведенной процедуры переторжки).

2. Об утверждении итогового ранжирования заявок на участие в запросе цен.

3. Об определении Победителя запроса цен.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ПДЗК:

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении Отчета по итоговой оценке заявок на участие в открытом запросе цен (с учетом проведения процедуры переторжки).

Члены Постоянно действующей закупочной комиссии (ПДЗК) изучили поступившие предложения на участие в запросе цен. Результаты оценки сведены в Отчете по итоговой оценке заявок на участие в запросе цен (с учетом проведенной процедуры переторжки), приложение №1.
Вопрос 2 повестки:

Об утверждении итогового ранжирования предложений на участие в запросе цен после проведения процедуры переторжки.

В соответствии с критериями и процедурами оценки предлагается ранжировать предложения на участие в запросе цен следующим образом:
первое место:
ООО  «УралСоль», (614007, г. Пермь, ул. Николая Островского, дом 59, офис 206, ИНН 5906110523, КПП 591145001) предложение на участие в открытом запросе цен  на право заключения договора на поставку «Соль Камская»,  на условиях: стоимость предложения – 1 007 760,00 руб. без НДС; условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней после поставки каждой партии товара; сроки поставки: начало – февраль 2018г.; окончание – декабрь 2018г.
Вопрос 3 повестки:

Об определении Победителя открытого запроса цен.

На основании п.4.14.4. Закупочной документации предлагается признать Победителем открытого запроса цен ООО  «УралСоль», (614007, г. Пермь, ул. Николая Островского, дом 59, офис 206, ИНН 5906110523, КПП 591145001) предложение на участие в открытом запросе цен  на право заключения договора на поставку «Соль Камская»,  на условиях: стоимость предложения –         1 007 760,00 руб. без НДС; условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней после поставки каждой партии товара; сроки поставки: начало – февраль 2018г.; окончание – декабрь 2018г.
РЕШИЛИ:

1. Принять и одобрить Отчет по итоговой оценке заявок на участие в открытом запросе цен.

2. Утвердить итоговое ранжирование заявок на участие в запросе цен.

3. Признать Победителем открытого запроса цен ООО  «УралСоль», (614007, г. Пермь, ул. Николая Островского, дом 59, офис 206, ИНН 5906110523, КПП 591145001) предложение на участие в открытом запросе цен  на право заключения договора на поставку «Соль Камская»,  на условиях: стоимость предложения – 1 007 760,00 руб. без НДС; условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней после поставки каждой партии товара; сроки поставки: начало – февраль 2018г.; окончание – декабрь 2018г.
4. Провести экспертную оценку справки о цепочке собственников, предоставленную Победителем запроса цен в соответствии с Гарантийным письмом в составе предложения на участие в запросе цен в течение 5 (пяти) рабочих дней.

PAGE
Протокол №111679-ПВП от «13» декабря 2017 г.

заседания ПДЗК по выбору Победителя открытого запроса цен

[image: image1.jpg]